
Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2025 às 11:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6861053: DECRETO Nº 030, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATUALIZA VALORES DE DIÁRIAS CONFORME LEI N°

1.826/2017

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irani

MUNICÍPIO

Irani

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6861053

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6861053


DECRETO Nº 030, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATUALIZA VALORES DE DIÁRIAS CONFORME LEI 

N° 1.826/2017

VANDERLEI  CANCI, Prefeito  do  Município  de  Irani, 

Estado  de  Santa  Catarina,  usando  das  atribuições  legais 

conferidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal,  com base  na  Lei 

Municipal nº 1826/2017, art. 6°, 

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica atualizado o valor previsto no art. 1° da Lei n° 1.826/2017,  

passando a corresponder a R$ 881,00 considerando o IPCA acumulado no exercício de 

2024 de 4,83%.

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Irani/SC, 05 de fevereiro de 2025.

VANDERLEI CANCI

Prefeito

Registrado e Publicado Nesta Secretaria em 05/02/2025.

GRACIELE RICCI LEMES

Secretária de Administração e Finanças


		2025-02-05T14:13:30+0000




